Dat în prima zi de miercuri după sărbătoarea Tuturor sfinţilor, în 
anul domnului o mie trei sute şaizeci.

Arh. Naţ. Magh., Dl. 30 389. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/
1360.
Orig. perg., cu urme de pecete ogivală de închidere aplicată pe verso.

1 Astfel în orig.
2 C o r e c t :  parafernales.
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532 1360 noiembrie 11, (Cluj-Mănăştur).

Nos, conventus monasterii beate Mărie virginis de Clusmonostra, 
significamus tenore presentium quibus expedit universis quod Johanne, 
filio Bartholomei et Andrea, filio Symonis de Chonthaza, ab una- parte, 
ex altera vero Jacobo et Michaele, filiis Michaelis de Kopan, coram no- 
bis personaliter constitutis, pariter est relatum ministerio vive- vocis, 
quomodo ipsi in facto cuiusdam particule terre litigiose inter predictas 
possessiones Chonthaza et Kopan vocatas litis materiam suscitare contra 
se se voluissent, tandem, u t omnis huius dissensionis materia e medio 
ipsorum penitus exstirparetur radicitus et evelleretur, per compositionem 
proborum virorum nobilium taliter disposuissent et ordinassent, • dispo- 
suerunt et ordinarunt coram nobis, quod octavo die diei medie quadra- 
gesime nune venturo, et aliis diebus continuis et sufficientibus • absque 
crastinatione, vicinis et coanmetaneis eiusdem terre litigiose convocaitis, 
homine modo tune ad id partibus1 pro testimonio deputato, una cum 
eisdem partibus ad faciem diete terre litigiose accedendo et si prefati 
Johannes et Andreas ubicumque in facie diete terre iuxta, regni con- 
suetudinem ab antiquo approbatam, videlicet nudis pedibus e t resolutis 
cinculis, ac terra super capitibup suis posita iuraverint super eo, quod 
predicta terra litigiosa eorum esset et ad suos predecessores titulo iuris 
hereditarii ab antiquo pertinuisset, et nune deberet pertinere, et ad dic
tam possessionem ipsorum Chonthaza spectaret, nec ullo unquam tem- 
pore prelibata terra ad dictos Jacobum et Michaelem, ac ad suos prede
cessores aliquo titulo pertinuisset, extunc prescriptus homo noster dic
tam terram litigiosam cum earum utilitatibus quibuslibet, et pertinen- 
tiis per novarum metarum erectiones dictis Johanni et Andree u t eorum 
iura statuere, et ad eandem ipsorum possessionem teneantur, contradic- 
tione dictorum Jacobi et Michaelis, filiorum Michaelis, non obstante. Si 
vero iidem Johannes et Andreas iurare non possent, vel non iurarent, 
tune prefatus homo noster ipsam terram litigiosam simili modo cum eo
rum utilitatibus quibuslibet et pertinentiis, predictis Jacobo et Michaeli, 
filiis Michaelis, u t eorum iura, similiter contradictione prefatorum Johan- 
nis et Andree non obstante, tali vinculo mediante, quod si qua partium 
premissam dispositionem et ordinationem in toto vel in parte non accepta- 
re t . .  ? extunc pars, hec faciens contra partem  . .  .2 in quinquaginta m ar- 
cis sine portione iudicis ante litis ingressum deponendis convincatur 
eo facto. Ad que premissa e t premissorum singula annotate partes se 
ipsas coram nobis facienda, spontanea sua oblatione . .  ,2.